第１5 回 Y 校野球部 OB 会 ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 秋冷の心地よい季節、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、Y 校野球部 OB 会恒例の秋のゴルフコンペを開催いたします。

Y 校野球部の復活を期待する OB 諸兄を迎え、一丸となって現役の応援と親睦

を深め、今後の展望に話しの華を咲かせて戴きたいと願っております。

是非とも、ご参加いただきます様お願い致します。

準備等のため出欠確認を 10 月 20 日（水）までに、OB 会ホームページ

（お問合せへ申込）または下記連絡先に御連絡下さいますようお願い致します。

敬具

記

【日  時】  2021 年 11 月 23 日（祭日）集合時間 8：15

        全１０組（予定） 第１組スタート 9：0０（IN・OUT に分かれます）

【場  所】 葉山国際カンツリー倶楽部（ジャケット着用願います）

      三浦郡葉山町木古庭 1043-1（逗子ＩＣ約１０分）

       ℡ 046-878-8111

    ※9 月 27 日現在逗子 IC は通行止めとなっております。ご注意下さい。

【費  用】 2４,０００円（プレー費・昼食代・パーティ費代込）

 ※当日はゴルフ場の都合上キャディーの依頼はできません。

            コンペ参加費    1,000 円

［競技方法］ 新新ペリア方式（打切打数→無制限・ハンディ上限→無制限）

       同ネットの場合はカウントバック方式を採用します。

【幹事】   原 暢規（H３年度卒）

【連絡先】 TEL080-5652-4797

     Gmail  haranobuki.1972@gmail.com

     TEL 090-4062-0606

 TEL&FAX 045-243-6425 (乾宮)

  Gmail ykoob13@gmail.com

OB 会ゴルフコンペに

  参 加  ・  欠 席

  氏名                （   卒）

※ 幹事あてに電話・Gmail にて連絡ください。

★ご案内★
Y 校野球部 OB 会ホームページ

もご覧下さい。

http://www.y-ko.jp/